PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_09_»_______сентября 2025_______ г. N__9231___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 О признании помещений жилого дома, расположенных
по адресу: г. Курган, переулок Кособродский, д. 11,

 пригодными для проживания

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г.      № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения от 20 августа 2025 г. № 2299 межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда, находящегося на территории муниципального образования город Курган, Администрация города Кургана    постановляет:
1. Признать помещения жилого дома (кадастровый номер 45:25:030404:251), площадью 99,5 кв.м., расположенные по адресу: г. Курган, переулок Кособродский, д. 11, пригодными для проживания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Кургана Медведева А.В.
Глава города Кургана                                                                      А.А. Науменко

Поршнева Наталья Евгеньевна
 (3522) 42-82-43 доб. 5404 #